
                                  

 

 

 
 

 

Deliberazione n. 520 

Adottata dal Direttore Generale in data 17.05.2023 

OGGETTO: Assunzione n. 1 Collaboratore Tecnico Professionale Statistico – cat. D 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Premesso - che con deliberazione n° 1621 del 24.12.2021 si è proceduto all’approvazione degli atti e 

della graduatoria di merito dei candidati del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 posto di Collaboratore Tecnico 

Professionale Statistico – cat. D; 

     - che con successive deliberazioni si è provveduto a scorrere la graduatoria in parola;  

Richiamata la deliberazione aziendale n. 423 del 27/04/2023, recante come oggetto “Nulla osta al 

trasferimento della dipendente L.C. - Collaboratore Tecnico Professionale - all’Agenzia 

Regionale ARGEA Sardegna” 

Acquisita agli atti del Servizio Personale, la nota con la quale il Direttore della S.C. Sviluppo 

Organizzativo, Formazione, Statistica ed Epidemiologia Sanitaria ha richiesto lo scorrimento 

della graduatoria sopra richiamata, finalizzato alla sostituzione della predetta unità; 

Vista l’autorizzazione della Direzione Amministrativa Aziendale, agli atti del Servizio Personale, 

in ordine all’attività in parola; 

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto esposto, di dover provvedere all’assunzione a tempo 

indeterminato di n° 1 Collaboratore Tecnico Professionale Statistico – cat. D – tramite 

utilizzo della graduatoria approvata con deliberazione n° 1621 del 24.12.2021; 

Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di anticorruzione e che non 

sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto, ai 

sensi della Legge 190/2012; 

D E L I B E R A 

per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di procedere all’assunzione a tempo indeterminato di n° 1 Collaboratore Tecnico Professionale Statistico 

– cat. D – tramite utilizzo della graduatoria approvata con deliberazione n° 1621 del 24.12.2021; 

2. di dare atto che la decorrenza del presente provvedimento sarà determinata con successivo provvedimento 

e sarà correlata alla decorrenza del trasferimento dell’unità da sostituire; 

3. di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza. 

Ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto dichiarano di non 

trovarsi in situazione di incompatibilità e/o conflitto di interesse in relazione all’oggetto del presente atto. 

 

Il Direttore Amministrativo                                 Il Direttore Sanitario  

Dott. Antonio Tognotti                     Dott. Giancarlo Angioni 

   F.to                 F.to 

          Il Direttore Generale 

        Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

 

   Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 18.05.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata 

porta a disposizione per la consultazione 

S.C. Servizio Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

Estensore: Dott. L. Taccori 


